feno carradæ xxxv. Sunt inter boves et vaccas, et berbicas et por- 

cos capita ccc. Post hec, ego Gundbertus, in mense junio, anno 

sequenti, tabulas 1 marmoris purperei valentes libras 111, dalma- 

ticam subdiagonalem, armillam ad cloccam habentem argenti soli- 

dos v, quaterniones diversos veteris Testamenti obtuli Domino Salva- 

tori. Dedi item denarios viri in Bononia ad materiamen altaris. 

XCI. 

« Anno Domini pcccixvmr, et anno regni Karoli regis xxvur.!, 

vi. kalendas augusti, Guntberto Romam ire disponente, in Vua- 

brante villa episcopali, in solario, in manus domni Humfridi epi- 

scopi, Vuigmari comitis, Meionis, Odberti, dederunt Berhardus et 

Erkembaldus terciimanus, vice Asbaldi patris sui, in Humbaldin- 

gahem et in Embrica, in pago Taruenensi, quicquid ibidem Goi- 

bertus habuit et ut filio suo Guntberto condonarent, precepit 

manuterciis; et Heremarus, post illos, Folkramno et Asbaldo red- 

didit : ut, si Guntbertus reverteretur, sicut jussisset facerent; si 

autem non reverteretur, sicut per missum suum mandaret manu- 

tertii facerent in sua et patris elemosina, sicut coram Deo rationem 

reddituri. 

« Actum est anno episcopatus Humfridi episcopi xuir., ipso etiam 
pariter Romam ire disponente. 

« Signum Farpurri, advocati. Signum GaiMBALDI, senioris. Signum BznrLANDI. 
Signum BRauxSTENI. » 

«In Dei nomine, ego GUNDBEXTUS peccator, presbiter, iturus ad 
Romam, ad dominum meum sanctum Petrum, cui ab infantia tra- 
ditus fui, ibidemque clericatus, rogans et contestans per Dominum 

! Rectius, ut videtur, xxix. 

27 jul. 868. 
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ut hzc perficiantur ita, propria manu scripsi, infirmus capite valde 

et oculis, et subscripsi. » 

- 

.XCII. 

DE TERRA HUMBERTUSIN, IN PAGO BELVACENSI, SANCTO BERTINO DATA. 

« Notum sit omnibus fidelibus, quod, temporibus Hugonis regis, 

patris Rodberti regis, et temporibus abbatis Vualteri &enobii sancti 
Bertini, habuit sanctus Bertinus quandam terram in pago Belva- 

censi, dictam Humbertutsin, super fluviolum Tera; super quam 

prepositus erat quidam monachus Milo, nomine quidem, sancti Ber- | 

tini, archidiaconus ecclesie Taruanensis, qui, seculari pompe nimis 

inserviens, et propter hoc eidem Dei fidelitatem negligens, accepta 

pecunia, Rainardo de Baledin ipsam terram dedit, ea scilicet condi- 

' tione, ut omni anno, pro censu cc solidos Belvacensis moneta per- 

solveret, quoad viveret. Hoc autem debitum quoad vixit, per quen- 

dam Johannem, ejusdem terre nostre inhabitatorem, ix septembris,